



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# GG Shareco ApS

Østergade 1, 1., 1100 København K

CVR-nr. 41 94 13 32

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2022.

---

Niels Henrik Nissen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <b><u>Side</u></b> |
|--------------------------------------------------|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b> |                    |
| Resultatopgørelse                                | 7                  |
| Balance                                          | 8                  |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10                 |
| Noter                                            | 11                 |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 12                 |



## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** GG Shareco ApS  
Østergade 1, 1.  
1100 København K

E-mail: hn@gefiongroup.com

CVR-nr.: 41 94 13 32  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Niels Henrik Nissen, Grønnegade 16, 2.

**Revision** Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K

**Modervirksomhed** MHAT ApS

**Associeret virksomhed** Gefion Group A/S, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i virksomheder inden for fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.079.630 Det ordinære resultat efter skat udgør -7.356.916. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse

---

| <u>Note</u>                             | <u>1/1 - 31/12<br/>2021</u> | <u>10/12 - 31/12<br/>2020</u> |
|-----------------------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| <b>Bruttotab</b>                        | <b>-4.079.630</b>           | <b>0</b>                      |
| Andre finansielle indtægter             | 270.116                     | 0                             |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger       | <u>-3.547.402</u>           | <u>0</u>                      |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-7.356.916</b>           | <b>0</b>                      |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b><u>-7.356.916</u></b>    | <b><u>0</u></b>               |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                             |                               |
| Disponeret fra overført resultat        | <u>-7.356.916</u>           | <u>0</u>                      |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b><u>-7.356.916</u></b>    | <b><u>0</u></b>               |



## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               |                   |               |
|----------------------------------------------|-------------------|---------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>2021</u>       | <u>2020</u>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |                   |               |
| Kapitalinteresse                             | 47.500.000        | 0             |
| Finansielle anlægsaktiver i alt              | 47.500.000        | 0             |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>47.500.000</b> | <b>0</b>      |
| <br>                                         |                   |               |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                   |               |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 20.520.095        | 0             |
| Andre tilgodehavender                        | 0                 | 40.000        |
| Tilgodehavender i alt                        | 20.520.095        | 40.000        |
| Likvide beholdninger                         | 248               | 0             |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>20.520.343</b> | <b>40.000</b> |
| <br>                                         |                   |               |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>68.020.343</b> | <b>40.000</b> |



## Balance 31. december

---

### Passiver

| <u>Note</u>                              | <u>2021</u>           | <u>2020</u>       |
|------------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| <b>Egenkapital</b>                       |                       |                   |
| Virksomhedskapital                       | 100.000               | 40.000            |
| Overført resultat                        | 7.083.084             | 0                 |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>7.183.084</b>      | <b>40.000</b>     |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>            |                       |                   |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 25.000                | 0                 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 24.870.737            | 0                 |
| Anden gæld                               | 35.941.522            | 0                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 60.837.259            | 0                 |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>60.837.259</b>     | <b>0</b>          |
| <br><b>Passiver i alt</b>                | <br><b>68.020.343</b> | <br><b>40.000</b> |

## 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

---

|                                          | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>I alt</b>     |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021               | 40.000                    | 0                        | 40.000           |
| Kontant kapitaludvidelse                 | 60.000                    | 0                        | 60.000           |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                         | -7.356.916               | -7.356.916       |
| Overført fra overkurs ved emission       | 0                         | 14.440.000               | 14.440.000       |
|                                          | <b>100.000</b>            | <b>7.083.084</b>         | <b>7.183.084</b> |



## Noter

---

|                                                                                                                                                        | 1/1 - 31/12<br>2021 | 10/12 - 31/12<br>2020 |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-----------------------|
| <b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                                                                                              |                     |                       |
| Andre finansielle omkostninger                                                                                                                         | 3.547.402           | 0                     |
|                                                                                                                                                        | <b>3.547.402</b>    | <b>0</b>              |
| <b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>                                                                                                        |                     |                       |
| Til sikkerhed for gæld er der givet pant i kapitalandele i tilknyttet virksomhed, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 47.500 t.kr. |                     |                       |
|                                                                                                                                                        |                     | t.kr.                 |


